附件一：

关于举办合肥学院第五届大学生科技节第二届师范生教学技能系列大赛爱国主义诗歌朗诵大赛通知

各系团总支、各系学生组织：
 为了全面贯彻党的教育方针，丰富大学生校园文化生活，为我院拥有教师梦的学子提供一个认识自我、规划自我、提升自我的平台。同时推动我院第五届大学生科技节的建设，现举办合肥学院第一届师范生教学技能系列大赛——爱国主义诗歌朗诵大赛，具体通知如下：

一、活动主题：

    中国梦   教师梦
    二、举办单位：

    主办单位：团委 教务处 科研处 学生处 学生会

    承办单位：教育系团总支 学生会

    三、报名条件：

    1、我院就读学生

    2、以个人形式参赛，朗诵材料积极向上

    四、活动时间：

    1、报名时间：各系于2013年11月20日中午12:00至14：0将纸质版报名表送至教育系学工办办公室（7#7楼）

决赛时间： 2013年11月23日 17：30   地点：9#1101

五、活动内容：

  （一）比赛选题：

     爱国主义题材，内容健康即可。

   （二）活动形式：

初赛由各系组织，各系负责人在11月20日（星期三）前推荐两名选手参加决赛。

 六、比赛要求：

     1、朗诵作品时间不得超过5分钟；

     2、朗诵作品题材不限。

     3、朗诵配乐与电子版报名表以压缩包形式在11月23日之前发送至1728968518@qq.com，压缩包以选手“系别+姓名”命名。

 活动联系人：

丁理（教育系实践部服务部部长）  联系方式：18326061337

附件一：爱国主义诗歌朗诵大赛评分细则

附件二：爱国主义诗歌朗诵报名表

                         合肥学院第五届大学生科技节组委会

                                   2013年11月15日

合肥学院第二届师范生教学技能系列大赛之

朗诵大赛报名表

	姓 名

	学 号

	系 别

	联系方式

	班 级

	性 别

	比赛级别
	初赛（  ）     决赛（  ）

	朗诵材料题目（选填）

科技节爱国主义朗诵比赛评分标准
	评分项
	细则

	1.吐字清晰,普通话标准，声音宏亮,正确把握朗诵节奏。
	满分20分，评委酌情给分。

	2.能正确把握朗诵内容,声情并茂,朗诵富有韵味和表现力,能与观众产生共鸣。
	满分20分，评委酌情给分。

	3.感情饱满真挚,表达自然,能通过表情的变化反映朗诵的内涵。
	满分20分，评委酌情给分。

	4.衣着得体，精神饱满,姿态得体大方 。
	满分10分，评委酌情给分。

	5.紧扣主题，内容充实生动，有真情实意，寓意深刻，富有感召力。
	满分20分，评委酌情给分。

	6.作品为自己创作，朗诵时间不超过5分钟。
	满分10分，评委根据提问结果给分。

	备注：1.评委只需给出总分

      2.评委在写完的评分单上需要注明选手姓名